2569 จากแผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ

การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน 
การศึกษาเพ่ือพัฒนาสังคมและชุมชน รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6911200 ภายในวงเงิน
จ านวน 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

ค่าวัสดุโครงการ       เป็นเงิน  1,200.- บาท         
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  1,200.-  บาท  (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

7. เครือข่าย  
7.1 องค์การบริหารส่วนต าบลวังหลุม 
7.2 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ 
7.3 ผู้น าชุมชน/ภูมิปัญญาท้องถิ่น 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง  
8.1 โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เพื่อการพัฒนาตนเอง 
8.2 โครงการประกันคุณภาพสถานศึกษา 

9. การติดตามและประเมินผลโครงการ